
                                                                        
ТАМБОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА 

 
                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
31.03.2021                              р.п.Первомайский                                                №289 

 
 
О внесении дополнения в постановление администрации района  от 19.12.2019 
№1194 «Об утверждении Реестра мест, нахождение в которых детей         
не допускается» (с изменениями от 12.08.2020 №581, от 10.02.2021 №127)  
 

В соответствии с Законом Тамбовской области от 09.11.2009 №576-З         
«О мерах по содействию физическому, интеллектуальному, психическому, 
духовному  и нравственному развитию детей» (в редакции от 30.03.2020),        
заключением экспертной комиссии по содействию физическому, 
интеллектуальному, психическому, духовному  и нравственному развитию 
детей» при администрации Первомайского района, с целью предупреждения 
причинения вреда здоровью детям на территории Первомайского района, 
формированию у них здорового образа жизни, руководствуясь статьями 25, 25.1, 
33 Устава Первомайского района Тамбовской области, администрация района  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести следующее дополнение в постановление администрации района  
от 19.12.2019 №1194 «Об утверждении Реестра мест, нахождение в которых 
детей не допускается» (с изменениями от 12.08.2020 №581, от 10.02.2021 №127)  
(ПРИЛОЖЕНИЕ):  

-раздел 2.«Общественные места, в которых не допускается нахождение 
детей в ночное время без сопровождающих лиц» дополнить пунктом 9 
следующего содержания: 
9 Магазин «Пена» 

индивидуальный 
предприниматель 
Жеребятьев И.В. 

Тамбовская область, 
Первомайский район, 
р.п. Первомайский, 
ул. Дружбы, д. 3 

22.03.2021 Заключение 
Экспертной 
комиссии 

2.Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 
газете Первомайского района Тамбовской области «Вестник» и обнародовать на 
сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 
 
 
Глава района                                                                                              Р.В. Рыжков 


